建设建筑物和构筑物，此行为违反了原

《中华人民共和国土地管理法》第四十三
条的规定，属于违法占地。

依据原《中华人民共和国土地管理
法》第七十六条第一款的规定，我局于
2020年8月6日作出《行政处罚决定书》(沭
综执罚字[2020]第6012号)，并于2020年8
月6日向你送达。你至今尚未履行：

1、退还非法占用323平方米的土地；
2、限期15日自行拆除在非法占用的

323平方米土地上新建的建筑物和其他设
施，恢复土地原状；

3、处非法占用323平方米土地每平方
米30元的罚款，计款9690元(大写：人民币
玖仟陆佰玖拾圆整)。

依照《中华人民共和国行政强制法》第
五十四条的规定，我局现催告你自觉履行。

本催告书送达十日后，如你仍未履行，
我局将向临沭县人民法院申请强制执行。

联系人：吴奕霖
电话：0539-6219110
地址：临沭县光明路与正大街交会处

2021年3月18日

暖闻
找 记 者 上 壹 点

相遇是很奇妙的事，请一定做好准备，你很可
能会突然遇见这么一个人，他扰乱你心湖、打破你
平淡的生活，让你的世界从此变得不同。3月15日起，
由齐鲁晚报·齐鲁壹点联合济南千佛山景区等单位
主办的大型公益相亲活动——— 第十五届“千佛山相